

Afd. 412 – Bekkasinvej

Herning, den 14. september 2023

**Referat af afdelingsmøde afholdt torsdag, den 14. september 2023 kl. 18.00 i Kibæk Krydsfelt.**

Der var mødt **10** beboere repræsenterende **8** husstande, Mette Junge Povlsen fra organisationsbestyrelsen samt Kim Grarup fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 15. juni 2023.

Formand Tinna Lykkegård Rasmussen bød velkommen.

<p><b>1. Valg af dirigent.</b></p>	<p>Til dirigent valgtes Mette Junge Povlsen, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.</p>
<p><b>2a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.</b></p>	<p>Tinna Lykkegård Rasmussen fremlagde beretning for afdelingen.</p>
<p><b>2b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.</b></p>	<p>Kim Grarup fremlagde budgettet for 2024, der blev enstemmigt godkendt.</p>
<p><b>3. Behandling af evt. indkomne forslag.</b></p>	
<p><b>3a. Afdelingsmødet giver bemyndigelse til afdelingsbestyrelsen til at arbejde videre med el-ladestander.</b></p>	<p>Kim Grarup gennemgik de tilbud, som FællesBo har fået på ladestandere.</p> <p>Punktet blev vedtaget, og FællesBo arbejder videre med det sammen med bestyrelsen. Der blev gjort opmærksom på, at der er mangler på p-pladser og at dette skal være med i overvejelserne, hvis der skal opsættes ladestandere.</p>
<p><b>3b. Forslag om nedsættelse af haveudvalg</b></p>	<p>Forslaget blev trukket og taget op under evt.</p>

<b>3c. Forslag om regnvandstønder.</b>	Forslaget blev trukket og videregivet til haveudvalget.
<b>3d. Forslag om kursusdag i affaldssortering</b>	Forslaget blev vedtaget. Inspektøren kontakter den nyvalgte bestyrelse omkring dette.
<b>3e. Forslag om container til elektronik</b>	Forslaget blev vedtaget, hvis der kunne komme hængelås på containeren. Inspektøren kontakter den nyvalgte bestyrelse omkring dette.
<b>4. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter.</b>	
<b>4.a. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer.</b>	<p>Mikael Redzin, Ane Kathrine Kofod Nielsen og Emma Giessing Neuhausen stillede på og fik følgende stemmer:</p> <p>Mikael 11 stemmer Ane Kathrine 9 stemmer Emma 9 stemmer 1 blank stemme.</p> <p>Mikael blev dermed valgt for 2 år og Ane Kathrine og Emma blev valgt for 1 år.</p> <p>Efter mødet konstituerede bestyrelsen sig, og Emma Giessing Neuhausen blev ny formand.</p>
<b>4.b. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsesmedlemmer.</b>	<p>Tomas Hansen og Lærke Jensen stillede op og blev valgt. Tomas Hansen blev valgt som 1. suppleant og Lærke Jensen som 2. suppleant.</p>
<b>5. Eventuel valg af 2 repræsentantskabsmedlemmer.</b>	<p>Vælges af afdelingsbestyrelsen.</p> <p>Efter mødet blev det meddelt, at Tomas Hansen og Emma Giessing Neuhausen blev repræsentantskabsmedlemmer.</p>

<b>6. Eventuelt</b>	<p>Der oprettes et haveudvalg, der skal se på og komme med gode ideer til beplantning i området samt se på evt. opstilling af regnvandstønder. Karen Margrethe Schmidt fra Bekkasinvej 18 meldte sig. Der skal gerne 1-2 mere med i udvalget. <b>Hvis man ønsker at komme med i haveudvalget, skal man henvende sig til Karen.</b></p> <p>Der blev talt om p-pladserne i området. Det skal understreges, at der ikke er nogle der har faste p-pladser, alle pladser er for områdes beboer.</p>

Mødet hævet kl. 19:45

Referent: Kim Grarup

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mette Junge Povlsen

Dirigent

Serienummer: 783f09fe-918d-44a3-9cd7-18dace92e31b

IP: 89.249.xxx.xxx

2023-09-25 08:54:13 UTC



## Tinna Lykkegaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: tinnalykkegaard@gmail.com

IP: 84.252.xxx.xxx

2023-10-02 07:44:16 UTC

Penneo dokumentnøgle: 654XB-6TVSV-QEXAJ-PC30J-YQ154-4GLVS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>